extintores, bem como a contratação de serviços de recarga e teste hidrostático de extintores 
e de mangueiras de hidrantes, a serem executados nas Unidades, Sede, Centro de 
Distribuição - OVG, Programas, Ações e Eventos da OVG, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência nº. 117/25 CPAB/GPCOM/GAP (79557573) 

VALOR: 12.445,00 (doze mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 1618/2025 – DIAF (79954991). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos adquiridos deverão ser entregues em uma